

## KANTA-HÄMEEN SOTAORVOT RY

### TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2012

#### YLEISTÄ

Toimintavuosi alkoi kuukausitapaamisella 07.01.2012

#### HALLINTO

Vuosikokouksen valitsevat toimihenkilöt :

Yhdistyksen puheenjohtaja Esko Raitanen	Hämeenlinna
Yhdistyksen hallituksen jäsenet	
Pekka Reijo, varapuheenjohtaja	Hämeenlinna
Maija Jaakkola, sihteeri	Hämeenlinna
Seija Riikonen, taloudenhoitaja ( hallituksen ulkopuolinen )	Hämeenlinna
Sinikka Hailla, tiedottaja	Hämeenlinna
Pertti Hento, jäsenrekisteriasiat	Hattula
Elna Höytiä, myyjäiset	Hämeenlinna
Tauno Juuri, keräysasiat, arpajaiset	Hausjärvi
Kaj Kangas, keräysasiat, arpajaiset	Riihimäki
Matti Peltola, yhteyshenkilö veteraanijärjestöihin	Hämeenlinna
Elvi Koskela, matkat ja retket ( hallituksen ulkopuolinen )	Janakkala
Tilimoisio Oy, tilinpäätösasiat	
Elia Tuominen, toiminnantarkastaja ja varalla Ritva Lunkka	
Hallitus on kokoontunut 9 kertaa.	

#### JÄSENASIAT

Paikallisyhdistyksemme jäsenmäärä oli vuoden lopussa 236, kunniajäseniä 5, joista soteleskiä 4 sekä kannattajajäseniä 26. Yhdistyksellämme on kunniapuheenjohtaja.

#### TALOUDELLINEN TOIMINTA

Pääasialliset tulonlähteemme ovat olleet jäsenmaksut, arpajaiset ja myyjäiset. Tarkempi taloudellinen tilanne käy selville erillisestä toimintakertomuksesta ja tilinpäätöksestä.

#### VARSINAINEN TOIMINTA

Kuukausitapaamiset on pidetty kunkin kuukauden ensimmäisenä maanantaina muutamia poikkeuksia lukuun ottamatta Tykistömuseolla. Kokoontumisia ei ollut kesäkuukausina. Osallistujia on ollut noin 40 – 50 henkilöä kokousta kohden.

#### TIEDOTUSTOIMINTA

Kuukausitapaamisista ja muista tapahtumista on tiedotettu Kanta-Hämeen alueella ilmestyvien :Kaupunkiuutisten, Janakkalan sanomien, Keski-Hämeen, Viikko- uutisten ja Aamupostin järjestöpalstoilla. Jäsenistölle on lähetetty kaksi jäsenkirjettä.

## VARSINAINEN TOIMINTA

### Tammikuu

Kuukausitapaaminen 07.01. Tykistömuseolla. Sotilaskotisisar Marjatta Ristiluoma kertoi sotilaskotitoiminnasta, tutustuimme Sotilaskotinäyttelyyn ja katsoimme elokuvan ” Rusinoita pullassa”.

### Helmikuu

Ei kuukausitapaamista. 37 henkeä osallistui Lahden seminaariin 01.02. Seminaarissa kuulumme kolme hyvää esitelmää presidenttien Ryti, Mannerheim ja Paasikivi elämästä. Vuosikokous Tykistömuseolla 28.02. Hyväksyttiin toimintakertomus, sekä toimintasuunitelma ja talousarvio vuodelle 2012 ja valittiin hallituksen edustajat ja muut toimihenkilöt. Valittiin edustajat liiton vuosikokoukseen Helsinkiin 26.04.

### Maaliskuu

Osallistuimme 13.03. talvisodan päättymispäivän juhlallisuuteen Summan patsaalla. Kuukausitapaamista ei ollut, mutta risteilimme Tallinkin Baltic Princess-laiivalla 20.-21.03. Elvi Koskela järjesti Linnatuulessa 13-14.pävinä myyjäiset ja 29.03. osallistuimme kevätmyyjäisiin Voutila -keskuksessa.

### Huhtikuu

Kuukausitapaaminen Tykistömuseolla 02.04. Kirjoittajapiiri esittäytyi Valtakunnallisille Veteraanipäiville Espooseen 27.04. matkustimme yhteiskuljetuksella veteraanien kanssa. KOL:n liittokokous 26.04.2012 Helsingissä. Sinikka Hailla ja Tauno Juuri olivat edustajiamme. Matti Peltola valittiin ehdotuksestamme liiton hallitukseen varamieheksi.

### Toukokuu

Kuukausitapaaminen 07.05 oli Riihimäellä, jossa Kaj Kangas esitteli Viestimuseota. Kahvit sotilaskodissa. Kaatuneitten muistopäivänä 20.05. Pertti Hento, Pirkko Myllyoja ja Seija Riikonen olivat kunniavartiossa Ahveniston sankarihautausmaalla. Elvi Koskela laski kukkavihon 20.05. Janakkalan sankarihaudalle.

### Kesäkuu

Ei kuukausitapaamista.

### Heinäkuu

Kuukausitapaamisen sijasta teimme teatterimatkan Heinolaan 17.07. Ajoimme bussilla Lahteen, josta laivalla Heinolaan. Laivalla nautitun lounaan jälkeen muistettiin tasavuosia täyttäneitä puheenjohtajiamme. Saavuttuamme Heinolaan seurasimme kesäteatterissa näytelmää ” Munaako herra ministeri ”. Mukana matkalla oli 53 henkeä. Kotimatka bussilla.

## Elokuu

Ei varsinaista kuukausitapaamista. Jäsenistömme pyynnöstä järjestettiin 02.08. toinen teatterimatka Jokioisiin Kyläsepän teatteriin. Matkalla mukana 40 osanottajaa. 12.08. aamulla matkustimme 30 hengen voimin Lappeenrantaan, jossa osallistuimme Lappeen Marian kirkossa jumalanpalvelukseen ja Sotaorpopatsaan paljastustilaisuuteen.

Puheenjohtajamme seiso i yhdistyksemme lipun kanssa arvokkaan tilaisuuden lippulinnassa.

Perinteiseen Rosvopaistitilaisuuteen Tampereen Pirkkahallissa saimme taas osallistua veteraanien yhteiskuljetuksen mukana 28.08.

## Syyskuu

Kuukausitapaaminen oli 03.09. Tykistömuseolla. Katsoimme elokuvan ” Sodasta rauhaan ” ja keskustelimme esityksen herättämistä aiheista.

## Lokakuu

Kuukausitapaaminen oli Tykistömuseolla 01.10. Dosentti Tapani Rahko kertoi meille ikääntyviä ihmisiä vaivaavasta huimauksesta. Jäsenemme osallistuivat 3.10. seitsemän hengen voimin Sotaveteraanikeräykseen kuljettamalla autoineen varusmieskerääjiä. Yhdistyksen risteily Tallinnaan tehtiin 23-24.10. Tallinkin Baltic Princess-laivalla.

## Marraskuu

Kuukausitapaamista ei pidetty vaan teimme virkistysmatkan Somerolle Hyvinvointikeskus Lamminniemeen. Tutustuimme laitokseen, nautimme lounaan ja kahvit sekä saimme käsihoitoa ja osallistuimme naurujoogaan.

## Joulukuu

Joulukuussa ei ollut kuukausitapaamista. Yhdistyksen joulumyyjäiset Pysäkillä 08.12. onnistuivat hyvin. Pikkujoulua vietimme 11.12.Petäyksessä, jossa 50 jäsentämme sai nauttia erityisen hyvän joulupöydän antimista. Yhdistys maksoi kuljetukset ja tarjosi osallistujille alkoholittomat jouluglogit.

## HALLITUS